Số 42, Cách mạng Tháng 8, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa; E-Mail: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

Tel: (0251) 3847778 (VP); 3847282 (HCSN) – Fax: (0251) 3847433 ;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

_______

Số:            /STC-QLNS
V/v: Chế độ liên quan đến

giáo viên bị Covid – 19 và bố

trí giáo viên dạy thay.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________

      Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

UBND các huyện, thành phố.

Sở Tài chính nhận được văn bản số 1090/SGDĐT-KHTC ngày 25/3/2022

của Sở Giáo dục Đào tạo về việc tính chế độ cho giáo viên bị nhiễm Covid-19

và bố trí giáo viên dạy thay.

Sở Tài chính triển khai đến các đơn vị, địa phương nghiên cứu công

văn 1090/SGDĐT-KHTC ngày 25/3/2022 của Sở Giáo dục Đào tạo (có file

điện tử đính kèm) để thực hiện.

Trong đó, lưu ý đối với chế độ làm thêm giờ và kinh phí chi trả cho giáo

viên dạy thay, đơn vị sử dụng từ nguồn kinh phí hoạt động đã được tỉnh tính

toán theo quy định tại Nghị quyết 17/2021/NQ-HĐND ngày 08/12/2021 của

HĐND tỉnh về nguyên tắc, tiêu chí phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách

tỉnh Đồng Nai năm 2022, giai đoạn 2022-2025 giao từ đầu năm để chi trả cho

nội dung này.

Sở Tài chính đề nghị UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng TC-KH; GD&ĐT

- Lưu VT, QLNS.
   D:\giang E/2022/GV bi covid

GIÁM ĐỐC

                       Đỗ Khôi Nguyên

		2022-03-30T11:00:31+0700

		2022-03-31T07:07:00+0700

		2022-03-31T15:46:43+0700

		2022-03-31T15:46:47+0700

		2022-03-31T15:46:51+0700

		2022-03-31T15:46:52+0700